Rua Antonio Borges nº 12, Centro - Fone (38)3232 1229 - Cristália-MG

CNPJ: 25.216.284/0001-89
Email: camaracristalia@gmail.com

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO SITE

A Câmara Municipal de Cristália/MG, torna público que fará realizar licitação na Dispensa Digital nº

001/2025, que tem como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA OS VEÍCULOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CRISTÁLIA MG, destinados à manutenção desta Câmara Municipal de Cristália

durante o exercício de 2025, com recebimento das propostas A PARTIR DO DIA 08/01/2025 de:

08h00min até 23h59min do dia 10/01/2025 data de apuração 13/01/2025 às 08h00min. Maiores

informações bem como a retirada do AVISO DE DISPENSA completo estará à disposição na Câmara

Municipal, situada a Rua Antônio Borges, 12 - Centro - Cristália-MG, ou através do Email:

camaracristalia@gmail.com

Cristália - MG, 7 de Janeiro de 2025.

________________________________
Abgail Alves Ferreira Borges Silva
Agente de Contratação

		2025-01-07T09:27:02-0200
	CRISTALIA CAMARA MUNICIPAL:25216284000189